
KOMISJA ADMINISTRACYJNA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH DS. ZABEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO PRACOWNIKÓW MIGRUJĄCYCH 

Przelicznik walut zgodnie z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 574/72 

(2011/C 235/07) 

Artykuł 107 ust. 1, 2 i 4 rozporządzenia (EWG) nr 574/72 

Okres odniesienia: lipca 2011 r. 
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07-2011 EUR BGN CZK DKK LVL LTL HUF PLN RON 

1 EUR = 1 1,95580 24,3346 7,45598 0,709238 3,45280 267,681 3,99508 4,24134 

1 BGN = 0,511300 1 12,4423 3,81224 0,362633 1,76542 136,865 2,04268 2,16860 

1 CZK = 0,0410937 0,0803711 1 0,306394 0,0291452 0,141888 11,0000 0,164173 0,174293 

1 DKK = 0,134121 0,262313 3,26377 1 0,0951234 0,463091 35,9015 0,535822 0,568851 

1 LVL = 1,40996 2,75761 34,3109 10,5127 1 4,86832 377,420 5,63292 5,98014 

1 LTL = 0,289620 0,566439 7,04779 2,15940 0,205410 1 77,5258 1,15706 1,22838 

1 HUF = 0,00373579 0,00730646 0,0909090 0,0278540 0,00264957 0,0128989 1 0,0149248 0,0158448 

1 PLN = 0,250308 0,489552 6,09115 1,86629 0,177528 0,864263 67,0026 1 1,06164 

1 RON = 0,235774 0,461128 5,73748 1,75793 0,167220 0,814082 63,1123 0,941938 1 

1 SEK = 0,109481 0,214122 2,66417 0,816286 0,0776479 0,378015 29,3059 0,437384 0,464345 

1 GBP = 1,13025 2,21054 27,5042 8,42713 0,801617 3,90253 302,547 4,51544 4,79378 

1 NOK = 0,128488 0,251296 3,12669 0,958000 0,0911282 0,443642 34,3937 0,513318 0,544960 

1 ISK = 0,00603686 0,0118069 0,146905 0,0450107 0,00428157 0,0208441 1,61595 0,0241177 0,0256044 

1 CHF = 0,849913 1,66226 20,6823 6,33694 0,602791 2,93458 227,506 3,39547 3,60477 

07-2011 SEK GBP NOK ISK CHF 

1 EUR = 9,13403 0,884760 7,78286 165,649 1,17659 

1 BGN = 4,67023 0,452377 3,97937 84,6963 0,601590 

1 CZK = 0,375351 0,0363581 0,319827 6,80714 0,0483505 

1 DKK = 1,22506 0,118664 1,04384 22,2169 0,157805 

1 LVL = 12,8787 1,24748 10,9735 233,559 1,65895 

1 LTL = 2,64540 0,256244 2,25407 47,9753 0,340764 

1 HUF = 0,0341228 0,00330528 0,0290751 0,618830 0,00439550 

1 PLN = 2,28632 0,221462 1,94811 41,4633 0,294510 

1 RON = 2,15357 0,208604 1,83500 39,0558 0,277410 

1 SEK = 1 0,0968641 0,852072 18,1354 0,128814 

1 GBP = 10,3237 1 8,79658 187,225 1,32984 

1 NOK = 1,17361 0,113681 1 21,2838 0,151177 

1 ISK = 0,0551409 0,00534117 0,046984 1 0,00710291 

1 CHF = 7,76314 0,751969 6,61475 140,787 1 

Note: all cross rates involving ISK are calculated using ISK/EUR rate data from the Central Bank of Iceland
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reference: Jul-11 1 EUR in national currency 1 unit of N.C. in EUR 

BGN 1,95580 0,511300 

CZK 24,3346 0,0410937 

DKK 7,45598 0,134121 

LVL 0,709238 1,40996 

LTL 3,45280 0,289620 

HUF 267,681 0,00373579 

PLN 3,99508 0,250308 

RON 4,24134 0,235774 

SEK 9,13403 0,109481 

GBP 0,884760 1,13025 

NOK 7,78286 0,128488 

ISK 165,649 0,00603686 

CHF 1,17659 0,849913 

Note: ISK/EUR rates based on data from the Central Bank of Iceland 

1. Rozporządzenie (EWG) nr 574/72 stanowi, iż Komisja ustala przelicznik stosowany do przeliczania kwot 
denominowanych w jednej walucie na drugą, na postawie średniej referencyjnych kursów wymiany 
walut, opublikowanych przez Europejski Bank Centralny z miesiąca odniesienia, określonego w ust. 2. 

2. Okresy odniesienia: 

— styczeń dla przelicznika stosowanego od 1 kwietnia tego samego roku, 

— kwiecień dla przelicznika stosowanego od 1 lipca tego samego roku, 

— lipiec dla przelicznika stosowanego od 1 października tego samego roku, 

— październik dla przelicznika stosowanego od 1 stycznia następnego roku. 

Przelicznik walut powinien zostać opublikowany w każdym drugim wydaniu Dziennika Urzędowego Unii 
Europejskiej (seria C) z miesiąca lutego, maja, sierpnia i listopada.
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